年　　　月　　　日

神戸大学長　殿

下記のとおり、英語外部試験を受験しましたので、受験料の一部補助を申請いたします。

なお、以前に受験料一部補助を申請したことはありません。

受験年月日

年　　　月　　　日

スコア(点)

※スコア表のコピーを添付

※生協→大学

(生協保管用）

※店舗担当者へ：(学生配布用)お渡し後、スコア表のコピーと一緒に総務部へ送付のこと

(学生配布用）

連絡先(携帯番号)

連絡先(携帯番号)

◆引換券をお持ちになり、申請された生協店舗に来店してください。
　(土日祝日を除く営業時間内）

◆毎月10日を締め日とし、当該月の25日から月末までの間に、ＱＵＯカードと
　引き換えいたします。

英語外部試験一部補助　ＱＵＯカード引換券

学籍番号 生協受付印

氏　　名

所属学部・学科

ｶｰﾄﾞお渡日

IELTS

英語外部試験一部補助　ＱＵＯカード引換券(控）

学籍番号 生協受付印

氏　　名

所属学部・学科

英語外部試験の種類

TOEIC L&R公開テスト

TOEFL-iBT

TOEIC L&R -IP

TOEFL-ITP

所属学部・学科

連絡先(携帯番号)

メールアドレス

英語外部試験受験料一部補助申請書
(平成２９年度～令和４年度入学者対象)

学籍番号

氏　　名

キ リ ト リ 線

	Sheet1